
Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах Нововоскресеновского сельского поселения

Автор: Специалист
10.09.2019 05:10 - 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

  

  

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ 

  

  

ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН 

  

  

  

  

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОВОСКРЕСЕНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

  

  

  

 1 / 5



Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах Нововоскресеновского сельского поселения

Автор: Специалист
10.09.2019 05:10 - 

  

 ГЛАВА СЕЛЬСОВЕТА

  

  

  

  

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  

  

  

  

  

24 .04.2019                                                                   
                 № 37

 2 / 5



Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах Нововоскресеновского сельского поселения

Автор: Специалист
10.09.2019 05:10 - 

  

  

с. Нововоскресеновка

  

  

  

  

Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной
функции по осуществлению муниципального контроля за обеспечением
сохранности автомобильных дорог местного значения в границах
Нововоскресеновского сельского поселения

  

  

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным
законом от 08.11.2007 N 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной
деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации" и в целях осуществления контроля за
сохранностью автомобильных дорог местного значения Нововоскресеновского
сельского поселения, руководствуясь Уставом Нововоскресеновского сельского
поселения. В целях регламентации процесса осуществления муниципального контроля
за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах
Нововоскресеновского сельского поселения, администрация Нововоскресеновского
сельского поселения,

  

 3 / 5



Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах Нововоскресеновского сельского поселения

Автор: Специалист
10.09.2019 05:10 - 

  

п о с т а н о в л я е т:

  

  

1. Утвердить прилагаемый Административный регламент  по осуществлению
муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в
границах Нововоскресеновского сельского поселения согласно приложения.
 2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит
официальному обнародованию.
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  

  

  

  

  

  

  

  

 4 / 5

publ/norm_base/2019/pril37от 24.04.2019.docx


Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах Нововоскресеновского сельского поселения

Автор: Специалист
10.09.2019 05:10 - 

  

  

Глава Нововоскресеновского сельсовета                       О.И. Гавага 

  

  

  

  

  

 5 / 5


